Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 93 имени Героя Советского Союза Фоменко Н.М.»
(МБОУ  «Школа № 93»)
______________________________________________________________

ПРИКАЗ

23.03.2020 г.					                                               № 50

Об организации образовательного  процесса при временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

В соответствии  с приказом МБОУ «Школа № 93» от 20.03.2020г. № 47 « О введении в МБОУ « Школа № 93» временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», с целью организации образовательного процесса при временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об электронном обучении и использовании дистанционных образовательных технологий  в МБОУ «Школа № 93» (Приложение № 1).
2.Считать действующее расписание уроков, занятий внеурочной деятельности и дополнительного образования расписанием на период временной реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
3. Утвердить график on-line консультаций (Приложение № 2).
4. Савенковой Е.Ю., заместителю директора по УВР:
4.1. Довести до сведения педагогического коллектива данный приказ.
4.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 93»                           С.Г. Дудковская

[bookmark: _GoBack]
С приказом ознакомлены:
Савенкова Е.Ю.       _______________       _____________
                                                               (подпись)                                                  (дата)
Рябчун О.В.             _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Мокрицкая Н.О.     _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Гончарова Н.И.      _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Третьякова И.О.      _______________       _____________
                                                               (подпись)                                                  (дата)
Кривко С.В.            _______________       _____________
                                                               (подпись)                                                  (дата)
Важинская О.В.       _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Козьякова Л.И.        _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Дулимова А.С.        _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Абзаева Р.А.            _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Гелета Л.Н.              _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Андреева М.А.       _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Черняева Т.Н.        _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Драпей Н.А.           _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Шошина Н.В.          _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Литвинова К.В.      _______________       _____________
                                                                 (подпись)                                                (дата)
Иванов К.П.           _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Семикина И.В.      _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Оводов О.Г.          _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Цепкалова Р.А.     _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Щупко Н.А.          _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Шиповалова Е.М. _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Степаненко Н.А.    _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Бычкова Л.Е.          _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Холошина В.А.      _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Адамов Д.В.            _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                   (дата)
Табагуа К.С.           _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Семеняк К.И.          _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Горбунова О.Н.     _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)

Савенкова Е.Ю., 293-05-81